
Продажа

1-к.квартира, 36.2 м², 19/24 эт.

Красноярск,

ул Петра Подзолкова, д 3и

 ₽ 5 700 000



Продается 1комн в ЖК “GЕО”.
Закрытый двор, отличный вид из окон,
огромный балкон, есть все необходимое для
проживания.
Дом расположен в районе удобной
транспортной развязки. Развитая
инфраструктура.
В шаговой доступности: Ледовый дворец,
различные кофейни, супермаркеты, салоны
красоты.
Полное документальное оформление и
юридическое сопровождение сделки на всех
этапах. Дистанционное и очное оформление
ипотеки под самый выгодный процент.
Сотрудничаем со всеми банками!
ОФОРМЛЮ ИПОТЕКУ ПОД ПРОЦЕНТ НИЖЕ
ЧЕМ В БАНКАХ. А ТАКЖЕ БЕЗ ОФ.
ТРУДОУСТРОЙСТВА И ПЕРВОНАЧАЛЬНОГО
ВЗНОСА. МОГУ ОФОРМИТЬ ИПОТЕКУ
ПОД13.6%!!!!



Количество комнат: 1 Общая площадь: 36.2 м²
Площадь кухни: 10 м² Этаж: 19
Этажей в доме: 24 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: балкон Ремонт: косметический
Тип дома: кирпичный




